SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

ATO Nº 07 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2013

O Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro
Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas
atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho de Pesquisa e Pós-
Graduação e conforme o disposto no item VIII do § 2º e § 3º do Art. 2º do
Regulamento do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação e conforme o disposto
na Ata da eleição de Representante Discente dos Programas de Pós-Graduação
Stricto Sensu no Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação, de 18 de outubro de
2013,

R   E   S   O   L   V   E:

Art. 1º  Designar Fabio Milana, para integrar o Conselho de Pesquisa e

Pós-Graduação, como representante discente dos Programas de Pós-Graduação
Stricto Sensu.

Art. 2º Designar Patrícia Gabrielle de Oliveira Rodrigues, nos

impedimentos do titular previstos no Regulamento, como suplente do
representante discente no Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação.

Art. 3º  O mandato do representante discente terá duração de um (1)

ano, admitindo-se uma reeleição para mandato consecutivo.

Art. 4º . Este Ato entra em vigor na data de sua homologação.

Pedro Manuel Calas Lopes Pacheco
Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

Homologo em ______/______/________.

Prof. Carlos Henrique Figueiredo Alves

Diretor-Geral